



PAT McCRORY  
*Governor*

NICHOLAS J. TENNYSON  
*Secretary*

March 2, 2016

WBS ELEMENT: 7.101711, 7.201711, 7.201721  
CONTRACT No.: D7POC138  
COUNTY: CASWELL  
DESCRIPTION: LONG ARM MOWING ON PRIMARY AND SECONDARY ROUTES  
THROUGH OUT THE COUNTY

**SUBJECT:** Bid Tabulations

**MEMORANDUM TO ALL BIDDERS:**

Attached on the following sheets are "Contract Quantity & Unit", "Unit Price" and "Total Amount Bid" tabulations for the above project. The low bidder, Jeff McRae, DBA McRae Contracting, was awarded the contract. We appreciate your submitting a bid for this work and your interest in NCDOT Division 7 Purchase Order Contracts.

If you should have any questions, please advise.

Sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "D.R. Huffines".

D.R. Huffines  
DIVISION PROJECT MANAGER

DRH/bcj

cc: file

ec: John McRae Contracting, LLC  
Carver Contracting, LLC

Jeff McRae, DBA Jeff McRae Contracting



D7POC138

WBS ELEMENT:7.101711, 7.201711, 7.201721

COUNTY: CASWELL

Long Arm Mowing

Jeff McRae, DBA McRae Contracting 111 Brittain Drive Murphy, NC 28906	John McRae Contracting., LLC 153 Tahquette Branch Road Robbinsville, NC 28771	Carver Contracting, LLC PO Box 1847 Robbinsville, NC 28771
---	---	--

Line No.	Sec	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	BID AMOUNT	UNIT PRICE	BID AMOUNT	UNIT PRICE	BID AMOUNT
1	SP	Primary - Long Arm Mowing w/TMIA	232.46	SHM	\$198.00	\$46,027.08	241.00	\$56,022.86	<b>NON RESPONSIVE</b>	
3	SP	Secondary - Long Arm Mowing	942.94	SHM	\$164.00	\$154,642.16	\$197.00	\$185,759.18		
4	SP	Secondary Unpaved - Long Arm Mowing	65.55	SHM	\$158.00	\$10,356.90	\$201.00	\$13,175.55		
5	SP	Supplemental - Long Arm Mowing	40	HR	\$40.00	\$1,600.00	\$81.00	\$3,240.00		
			<b>TOTAL BID AMOUNT</b>			<b>\$212,626.14</b>		<b>\$258,197.59</b>		<b>\$0.00</b>